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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret. Sendt elektronisk
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur og kontrolleret
opbevaring fiskevarer i kølerum, optøning af ål ved
tilberedningslokale mellem røgovne og opskæring samt i
færdigvarekølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens arbejdsgange for sikring mod højt indhold af
PAH i røgvarer (torskebukser). Kontrolleret stativ og højde på
anbragte torskebukser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
arbejdsgange for returvarer. Dette gøres ikke.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opskæringslokale, ophængningslokale, lille råvarekølerum og
varemodtagelse, herunder set udstyr som vægte, borde og
vacuummaskine i pakkeri. Følgende er konstateret.
Vindueskarme har gammelt snavs, og der er paller i kølerum
der er med gule belægninger. Lamper i lofter og loftet i
skærelokale er med pletter. Det er svært at vurdere om det er
sorte pletter fra sod. Forholdet vurderes til bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden meddeler, at de gør hovedrent
om fredagen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: gennemgået opskæringsrum, varemodtagelse og
ophæningslokale for vedligeholdelse. Ingen anmærkninger.
Konstateret at lokalerne er meget mørke af sod. Vejledt at
vedligeholdelse i form af at fjerne sod vil gøre det nemmere for
rengøring. Virksomheden meddeler at vi er opmærksomme og
får skiftet lamper i det nye år.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for PAH og Histamin herunder set risici, styrende foranstaltninger
og arbejdsgange.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i form af faktura på følgende fødevarer: Ål fra stor
leverandør.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt om brug af salgsvogn i tilfælde af fjernsalg.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden meddelt at de ikke bruger tilsætningsstoffer. Virksomheden fremvist
PAH-analyse, som er 5 år gammel.


